REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA SUBSECCION C
NOTIFICACION POR ESTADO ORALIDAD

Fecha Estado: Estado No SUBSECCION C Pégina: 1

26/09/2016

Numero Expediente

Demandante /

Demandado

| Fecha Auto

Cuaderno | MAGISTRADO ACTUACION

Clase de Proceso

EJECUTIVO

2016 00122 01 g(l_)gglgB'\,: iicsiiis Eglzl’gé\lif BII\E/II(;\IIEISTT%A'\]TIVA 23/09/201¢ 41_|S _1 AMPARO OVIEDO PINTO REVOCO AUTO DEL 26 DE MAYO DE
PENSIONAL Y cD 2016, POR EL JUZGADO 13 DE BOGOTA,
CONTRIBUCIONES QUE SE ABSTUVO DE LIBRAR
PARAFISCALES DE LA MANDAMIENTO DEPGOY EN SU
LUGAR, SE ORDENO AL A QUO, QUE SE
2016 00lsl 0L :\D/IEA ;IQNF;%EQ FLOREZ ESNFI’EéIiI'_A B:\EAIC;\IEISSTTIF;A'\ITIVA 23/09/201¢ A;L'IS _1 AMPARO OVIEDO PINTO REVOC{O AUTO DE 02 DE AGOSTO DE
PENSIONAL Y cD 2016, PROFERIDO POR EL JUZGADO
CONTRIBUCIONES TRECE DE BOGOTA, QUE SE ABSTUVO
PARAFISCALES DE LA DE LIBRR MANDAMIENTO DE PAGO.
EN SU LUGAR SE ORDENA AL A QUO
2015 00727 O1 JOSE RAMON GUERRERO UNIDAD ADMINISTRATIVA 23/09/201¢€ 1C- AMPARO OVIEDO PINTO REVOCA AUTO PROFERIDO EL 22 DE
VANEGAS ESPECIAL DE GESTION 4T7-1
PENSIONAL Y cD ABRIL DE 2016, POR EL JUZGADO
CONTRIBUCIONES CATORC;EADMINISTRATIVO DE
PARAFISCALES DE LA BOGOTA, QUE SE ABSTUVO DE LIBRAR
MANDAMIENTO EJECUTIVO. EN SU
2016 00029 01 MARIA DOLORES UNIDAD ADMINISTRATIVA 23/09/201¢€ 1C AMPARO OVIEDO PINTO REVOCO AUTO DEL 11 DE MARZO DE
LEGUIZAMON ESPECIAL DE GESTION
2016, POR EL JUZGADO 20 DE BOGOTA,
CASTIBLANCO PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES QUE SEABSTUVO DE LIBRAR
PARAFISCALES DE LA MADAMIENTO DE PAGO Y EN SU
LUGAR, SE ORDENA AL A QUO QUE SE
2015 00391 0l g:ggl_AGUZMAN ESN;ESiLABEAg\g;TE\]TNA 23/09/201¢ 2]:|S-1 AMPARO OVIEDO PINTO REVOCO AUTO DEL 15 DE ABRIL DE
PENSIONAL Y cD 2016, PROFERIDO POR EL JUZGADO 24

CONTRIBUCIONES
PARAFISCALESDE LA

DE BOGOTA , QUE SE ABSTUVO DE
LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO. EN
SU LUGR, ORDENO LIBRAR

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 26/09/2016 ALAS OCHO DE LA MARANA (8 A.M.)

26/09/2016

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)




Fecha Estado: 26/09/2016 Estado No SUBSECCION C Pégina: 2
Numero Expediente Demandante / Fecha Auto Cuaderno MAGISTRADO ACTUACION
Demandado
+
2016 04258 00 EEOSZASEALLLGCL:J:E? DELA ESN;’ECA:\I?I'_A BII\E/Ig\IEISS_‘rI'IROA’\ITIVA 23/09/201¢ é% CARLOSALBERTO SE ORDENA REMITIR EL EXPEDIENTE
PENSIONAL Y 1CD ORLANDO JAIQUEL AL TRIBUNAL DEL CESAR
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALESDE LA
Clase de Proceso NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO
2013 00765 01 EDISON CEBALLOS CAJA DERETIRODE LAS 21/09/201¢€ 1C- . - -
RODRIGUEZ FUERZAS MILITARES 5T-3 AMPARO OVIEDO PINTO N|egalgsoI|C|tud de aclaracion dela
cD sentencia
2013 00403 01 3SA(I:_6AF;I(EDT\IR2(|DNNZ ALEZ |C::C é’;zD f SRI\I/T lTLI II?I'(,)AQESL AS 21/09/201¢ 31C(I:D AMPARO OVIEDO PINTO NIEGA SOLICITUD DE ACLARACION DE
LA SENTENCIA PROFERIDA EL 30 DE
JUNIO DE 2016
2013 00609 01 JOSE ALIRIO GUEVARA NACION - HOSPITAL MILITAR 21/09/201€ 1C- . .
AGUILAR CENTRAL 372 AMPARO OVIEDO PINTO NIEGA.Iasollutud de aclaracion dela
sentencia
CD
2014 00291 0O JULIO HERNANDO NACION - MINISTERIO DEL 23/09/201¢€ 1C- AMPARO OVIEDOPINTO  OyC LO DISPUESTO POR EL H. CONSEIO
URBINA AVILA TRABAJO - ADMINISTRADORA 5CD
COLOMBIANA DE PENSIONES DE ESTADO, MEDIANTE PROVIDENCIA
COLPENSIONES DEL 10 DE MARZO DE 2016, SE REVOCO
EL AUTO APELADO DE 27 DE ABRIL DE
2015, POR MEDIO DEL CUAL SE
2015 03667 00 UNIDAD VICTOR MANUEL RODRIGUEZ 21/09/201¢€ 1C- AMPARO OVIEDO PINTO Decreta la suspension provisional de la
ADMINISTRATIVA SARMIENTO 1T-2 resolucion n°. 0022149 del 19 de noviembre
ESPECIAL DE GESTION CD de 2003 '
PENSIONAL Y '
CONTRIBUCIONES
2013 00069 01 Egﬁlgﬁi NSALAZAR DE (DZEJI:AADPEOTIJSI_AD’\?ASCI:DIEEEII RO 23/09/201¢€ 2:1:_+ CARLOSALBERTO OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO
ORLANDO JAIQUEL RESUELTO POR EL SUPERIOR
2013 05957 00 gg’c\l:lt,)é\(lj_ DDEEE Fé%/’\lélsgso Sés Cc;)ABFEETO EMILIANI 23/09/201¢ “:ﬁ CARLOSALBERTO SE RESUELVENM RECURSOS DE
DE LA REPUBL ICA 3D ORLANDO JAIQUEL APELACION ADHESIVA DE
REPOSICION Y DE QUEJA
2015 01805 00 \;L:&IHO(;E’\ITNEST O PARADA COLPENSIONES 23/09/201¢€ ;é:D CARLOSALBERTO SE FIJA FECHA PARA LLEVAR A CABO
ORLANDO JAIQUEL AUDIENCIA DE CONCILIACION
EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 26/09/2016 A LAS OCHO DE LA MARIANA (8 AM.)

26/09/2016

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)




Fecha Estado:

26/09/2016

Estado No

SUBSECCION C

Pagina: 3

Numero Expediente

Demandante /

Demandado

Fecha Auto

Cuaderno

MAGISTRADO

ACTUACION

2015

2015

2015

2015

2015

2016

2016

2016

2016

2016

05570

05700

05700

06430

06430

00995

00995

02322

02337

02355

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

LA NACION CONGRESO
DE LA REPUBLICA
CAMARA DE
REPRESENTANTES
FONDO DE PREVISION
SOCIAL DEL CONGRESO
DE LA REPUBLICA
FONDO DE PREVISION
SOCIAL DEL CONGRESO
DE LA REPUBLICA
CONGRESO DE LA
REPUBLICA- CAMARA
DE REPRESENTANTES
CONGRESO DE LA
REPUBLICA- CAMARA
DE REPRESENTANTES
FONDO DE PREVISION
SOCIAL DEL CONGRESO
DE LA REPUBLICA

FONDO DE PREVISION
SOCIAL DEL CONGRESO
DE LA REPUBLICA

MARIANO ALFONSO
AGUSTIN VALLEJO
ROSERO

JAIRO ALONSO PENA
RODRIGUEZ

DORIS FENEY
RODRIGUEZ GUZMAN

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

SE DESFIJA HOY

26/09/2016

LALIAN CATHERINE
GUTIERREZ QUESADA

CARLOSJAIME PIEDRAHITA
CARDONA

CARLOSJAIME PIEDRAHITA
CARDONA

LUIS CARLOSROJAS ORTIZ

LUIS CARLOS ROJASORTIZ

ERNESTO ROJAS MORALES

ERNESTO ROJAS MORALES

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE PENSIONES-
COLPENSIONES

LA NACION-MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL-EJERCITO
NACIONAL

NACION-RAMA JUDICIAL -
CONSEJO SUPERIOR DE LA
JUDICATURA - DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION JUD

26/09/2016

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

23/09/201¢€

23/09/201¢€

23/09/201¢€

23/09/201¢€

23/09/201¢€

23/09/201¢€

23/09/201¢€

23/09/201¢€

23/09/201¢€

23/09/201¢€

ALAS OCHO DE LA MANANA (8 AM.)

1C+
3T+
1CD

2C+
3T+
1CD
2C+
3T+
1CD
2C+
2T+
1CD
2C+
2T+
1CD
2C+
2A+
1T+
1CD
2C+
2A+
1T+
1CD
1C+
9T+
2CD
1C+
4T+
2CD

1C+
2C+
1CD

CARLOSALBERTO
ORLANDO JAIQUEL

CARLOSALBERTO
ORLANDO JAIQUEL

CARLOSALBERTO
ORLANDO JAIQUEL

CARLOSALBERTO
ORLANDO JAIQUEL

CARLOSALBERTO
ORLANDO JAIQUEL

CARLOSALBERTO
ORLANDO JAIQUEL

CARLOSALBERTO
ORLANDO JAIQUEL

CARLOSALBERTO
ORLANDO JAIQUEL

CARLOSALBERTO
ORLANDO JAIQUEL

CARLOSALBERTO
ORLANDO JAIQUEL

SE ORDENA EL DESGLOSE DE LA
MEDIDA CAUTELAR

SE ORDENA CORRER TRASLADO DE LA
MEDIDA CAUTELAR

SE ORDENA CORRER TRASLADO DE LA
MEDIDA CAUTELAR

SE ORDENA CORRER TRASLADO DE LA
MEDIDA CAUTELAR

SE ORDENA CORRER TRASLADO DE LA
MEDIDA CAUTELAR

SE ORDENA CORRER TRASLADO DE LA
MEDIDA CAUTELAR

SE ORDENA CORRER TRASLADO DE LA
MEDIDA CAUTELAR

SE ORDENA REMITIR A LOS JUZGADOS
ADMON POR COMPETENCIA

SE ORDENA REQUERIR AL EJERCITO
NACIONAL PARA QUE APORTE
CERTIFICACION EN LA QUE CONSTE
EL ULTIMO LUGAR DE PRESTACION DE
SERVICIO

SE ADMITE LA DEMANDA




Fecha Estado:

26/09/2016

Estado No

SUBSECCION C

Pagina: 4

Numero Expediente

Demandante /

Demandado

Fecha Auto

Cuaderno

MAGISTRADO

ACTUACION

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2015

02392

02392

02499

02527

03126

03865

04099

04176

00612

00

00

00

00

00

00

00

00

00

LINA ROSA LATORRE
GARCIA

LINA ROSA LATORRE
GARCIA

MARIA LUZ VILLAMIL
TRIANA

CESAR ALBEIRO
GUTIERREZ JJMENEZ

GERMAN HERNANDO
RUSINQUE BARRANTES

CARMEN SONIA
RUBIANO ORTIZ

ALICIA CASTIBLANCO
CADENA

JOHN ELVIS CAMPOS
MORENO

ALBERTO VARELA
HERRERA

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

SE DESFIJA HOY

26/09/2016

UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALESDE LA
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE PENSIONES-
COLPENSIONES

NACION MINISTERIO DE
DEFENSA FUERZA AEREA
COLOMBIANA

UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE AERONUATICA
CIVIL - AEROCIVIL

LA NACION -MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL-FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO
NACION-MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL-FIDUPREVISORA
SA.

LA NACION MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL

NACION - UNIDAD
ADMINISTRATIVA ESPECIAL
DE REHABILITACION Y
MANTENIMIENTO VIAL DE LA
ALCALDIA MAYOR

26/09/2016

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

23/09/201¢€

23/09/201¢€

23/09/201¢€

23/09/201¢€

23/09/201¢€

23/09/201¢€

23/09/201¢€

23/09/201¢€

23/09/201¢€

ALAS OCHO DE LA MANANA (8 AM.)

2C+
4T+
2CD

2C+
4T+
1CD

1C+
1CD

1C+
2T+
1CD
1C+
3T+
1CD

1C+
3T+
1CD

1C+
4T+
1CD

1c+

4T+

1CD
2C

CARLOSALBERTO
ORLANDO JAIQUEL

CARLOSALBERTO
ORLANDO JAIQUEL

CARLOSALBERTO
ORLANDO JAIQUEL

CARLOSALBERTO
ORLANDO JAIQUEL

CARLOSALBERTO
ORLANDO JAIQUEL

CARLOSALBERTO
ORLANDO JAIQUEL

CARLOSALBERTO
ORLANDO JAIQUEL

CARLOSALBERTO
ORLANDO JAIQUEL

SAMUEL JOSE RAMIREZ
POVEDA

SE ORDENA CORRER TRASLADO DE LA
MEDIDA CAUTELAR

SE ORDENA CORRER TRASLADO DE LA
MEDIDA CAUTELAR

SE ADMITE LA DEMANDA

SE ORDENA REMITIR EL EXPEDIENTE
A LOS JUZGADOS ADMON

SE ORDENA REMITIR EL PROCESO A
LOS JUZGADOS ADMON POR
COMPETENCIA

SE ORDENA REMITIR EL PROCESO A
LOS JUZGADOS ADMON POR
COMPETENCIA

SE REMITE EL PROCESO A LOS
JUZGADOS ADMINISTRATIVOS POR
COMPETENCIA

ORDENA DEVOLVER EL EXPEDIENTE
AL JUZGADO DE ORRIGEN

NO SE ACCEDE A LA SOLICITUD
PRESENTADA Y SE FIJA FECHA PARA
CELEBRAR AUDIENCIA INICIAL EL 12
OCTUBRE A LAS11 AM SALA DE
AUDIENCIAS 11




Fecha Estado: 26/09/2016 Estado No SUBSECCION C Pégina: 5

Numero Expediente Demandante / Fecha Auto Cuaderno MAGISTRADO ACTUACION
Demandado

2015 00688 00 FABIOLA CECILIA UNIDAD ADMINISTRATIVA 23/09/201¢€ 2C
GONZALEZ DE PARDO ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA

SAMUEL JOSE RAMIREZ SE CELEBRARA AUDIENCIA INICIAL EL
POVEDA 12 DE OCTUBRE A LAS10AM EN LA
SALA DE AUDIENCIAS 11

oh e ggﬁ;ii E;SIAC\)TEUS ESNFLES?\?BZQ;TF&TNA 23/09/201¢ 2c SAMUEL JOSE RAMIREZ SE CELEBRARA AUDIENCIA INICIAL EL
PENSIONAL Y POVEDA 12 DE OCTUBRE A LAS9AM EN LA

CONTRIBUCIONES SALA DE AUDIENCIAS 11

PARAFISCALESDE LA

2015 0550200 IISAE T:gSPI\:JCB:SI\CI:iRESO QE(EZEQIBQ \?IAEIE ECI\/IA(E\I)LA EN 23/09/201€ 1 SAMUEL JOSE RAMIREZ SE CONCEDE EL TERMINO DE 3 DIAS
POVEDA PARA QUE CUMPLA CON LA CARGA
CAMARA DE CORRESPONDIENTE
REPRESENTANTES
EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 26/09/2016 ALAS OCHO DE LA MARANA (8 A.M.)

SE DESFIJA HOY 26/09/2016 ALAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)




