REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA SUBSECCION C NOTIFICACION POR ESTADO ORALIDAD

Fecha Es	Fecha Estado: Numero Expediente		09/2016		Estado No		SUBSECCION	Página: 1
Nu			Demandante /	Demandado	Fecha Auto	Cuaderno	MAGISTRADO	ACTUACION
Clase	de Proceso		EJECUTIVO	•			•	
2016	00122	01	GLORIA MERCEDES CORDOBA CASTRO	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	23/09/2016	1C- 4T-1 CD	AMPARO OVIEDO PINTO	REVOCÓ AUTO DEL 26 DE MAYO DE 2016, POR EL JUZGADO 13 DE BOGOTA, QUE SE ABSTUVO DE LIBRAR MANDAMIENTO DE PGO Y EN SU LUGAR, SE ORDENÓ AL A QUO, QUE SE
2016	00181	01	MARIA REINA FLOREZ DE MENDOZA	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	23/09/2016	1C- 4T-1 CD	AMPARO OVIEDO PINTO	REVOC{O AUTO DE 02 DE AGOSTO DE 2016, PROFERIDO POR EL JUZGADO TRECE DE BOGOTA, QUE SE ABSTUVO DE LIBRR MANDAMIENTO DE PAGO. EN SU LUGAR SE ORDENA AL A QUO
2015	00727	01	JOSE RAMON GUERRERO VANEGAS	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	23/09/2016	1C- 4T-1 CD	AMPARO OVIEDO PINTO	REVOCA AUTO PROFERIDO EL 22 DE ABRIL DE 2016, POR EL JUZGADO CATORCE ADMINISTRATIVO DE BOGOTÁ, QUE SE ABSTUVO DE LIBRAR MANDAMIENTO EJECUTIVO. EN SU
2016	00029	01	MARIA DOLORES LEGUIZAMON CASTIBLANCO	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	23/09/2016	1C	AMPARO OVIEDO PINTO	REVOCÓ AUTO DEL 11 DE MARZO DE 2016, POR EL JUZGADO 20 DE BOGOTA, QUE SE ABSTUVO DE LIBRAR MADAMIENTO DE PAGO Y EN SU LUGAR, SE ORDENA AL A QUO QUE SE
2015	00391	01	ISABEL GUZMAN GARCIA	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	23/09/2016	1C- 2T-1 CD	AMPARO OVIEDO PINTO	REVOCÓ AUTO DEL 15 DE ABRIL DE 2016, PROFERIDO POR EL JUZGADO 24 DE BOGOTÁ , QUE SE ABSTUVO DE LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO. EN SU LUGR, ORDENÓ LIBRAR

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

26/09/2016



Fecha Es	tado:	26/0	09/2016		Estado No		SUBSECCION	C Página: 2
Nu	mero Expedie	nte	Demandante /	Demandado	Fecha Auto	Cuaderno	MAGISTRADO	ACTUACION
2016	04258	00	CESAR AUGUSTO DE LA HOZ DE LA CRUZ	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	23/09/2016	1C+ 3T+ 1CD	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	SE ORDENA REMITIR EL EXPEDIENTE AL TRIBUNAL DEL CESAR
Clase	de Proceso		NULIDAD Y RESTABLECIMIE	NTO DEL DERECHO				
2013	00765	01	EDISON CEBALLOS RODRIGUEZ	CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS MILITARES	21/09/2016	1C- 5T-3 CD	AMPARO OVIEDO PINTO	Niega la solicitud de aclaración de la sentencia
2013	00403	01	OSCAR EFRAIN MALAGON GONZALEZ	CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS MILITARES	21/09/2016	1C 3CD	AMPARO OVIEDO PINTO	NIEGA SOLICITUD DE ACLARACION DE LA SENTENCIA PROFERIDA EL 30 DE JUNIO DE 2016
2013	00609	01	JOSE ALIRIO GUEVARA AGUILAR	NACION - HOSPITAL MILITAR CENTRAL	21/09/2016	1C- 3T2 CD	AMPARO OVIEDO PINTO	NIEGA la solicitud de aclaración de la sentencia
2014	00291	00	JULIO HERNANDO URBINA AVILA	NACION - MINISTERIO DEL TRABAJO - ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES COLPENSIONES	23/09/2016	1C- 5CD	AMPARO OVIEDO PINTO	OyC LO DISPUESTO POR EL H. CONSEJO DE ESTADO, MEDIANTE PROVIDENCIA DEL 10 DE MARZO DE 2016, SE REVOCO EL AUTO APELADO DE 27 DE ABRIL DE 2015, POR MEDIO DEL CUAL SE
2015	03667	00	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES	VICTOR MANUEL RODRIGUEZ SARMIENTO	21/09/201€	1C- 1T-2 CD	AMPARO OVIEDO PINTO	Decreta la suspensión provisional de la resolución nº. 0022149 del 19 de noviembre de 2003.
2013	00069	01	TRINIDAD SALAZAR DE ESTUPIÑAN	CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA POLICIA NACIONAL	23/09/2016	2C+ 4T	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO RESUELTO POR EL SUPERIOR
2013	05957	00	FONDO DE PREVISION SOCIAL DEL CONGRESO DE LA REPUBLICA	DAGOBERTO EMILIANI VERGARA	23/09/2016	3C- 1A- 3CD	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	SE RESUELVENM RECURSOS DE APELACIÓN ADHESIVA DE REPOSICIÓN Y DE QUEJA
2015	01805	00	JULIO ERNESTO PARADA PACHON	COLPENSIONES	23/09/2016	1C- 3CD	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	SE FIJA FECHA PARA LLEVAR A CABO AUDIENCIA DE CONCILIACION

SE DESFIJA HOY

26/09/2016



Fecha Est	tado:	26/0	9/2016		Estado No		SUBSECCIO	ON C Página: 3
Nui	nero Expedie	nte	Demandante /	Demandado	Fecha Auto	Cuaderno	MAGISTRADO	ACTUACION
2015	05570	00	LA NACION CONGRESO DE LA REPUBLICA CAMARA DE REPRESENTANTES	LALIAN CATHERINE GUTIERREZ QUESADA	23/09/2016	1C+ 3T+ 1CD	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	SE ORDENA EL DESGLOSE DE LA MEDIDA CAUTELAR
2015	05700	00	FONDO DE PREVISION SOCIAL DEL CONGRESO DE LA REPUBLICA	CARLOS JAIME PIEDRAHITA CARDONA	23/09/2016	2C+ 3T+ 1CD	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	SE ORDENA CORRER TRASLADO DE LA MEDIDA CAUTELAR
2015	05700	00	FONDO DE PREVISION SOCIAL DEL CONGRESO DE LA REPUBLICA	CARLOS JAIME PIEDRAHITA CARDONA	23/09/2016	2C+ 3T+ 1CD	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	SE ORDENA CORRER TRASLADO DE LA MEDIDA CAUTELAR
2015	06430	00	CONGRESO DE LA REPUBLICA- CAMARA DE REPRESENTANTES	LUIS CARLOS ROJAS ORTIZ	23/09/2016	2C+ 2T+ 1CD	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	SE ORDENA CORRER TRASLADO DE LA MEDIDA CAUTELAR
2015	06430	00	CONGRESO DE LA REPUBLICA- CAMARA DE REPRESENTANTES	LUIS CARLOS ROJAS ORTIZ	23/09/2016	2C+ 2T+ 1CD	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	SE ORDENA CORRER TRASLADO DE LA MEDIDA CAUTELAR
2016	00995	00	FONDO DE PREVISION SOCIAL DEL CONGRESO DE LA REPUBLICA	ERNESTO ROJAS MORALES	23/09/2016	2C+ 2A+ 1T+ 1CD	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	SE ORDENA CORRER TRASLADO DE LA MEDIDA CAUTELAR
2016	00995	00	FONDO DE PREVISION SOCIAL DEL CONGRESO DE LA REPUBLICA	ERNESTO ROJAS MORALES	23/09/2016	2C+ 2A+ 1T+ 1CD	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	SE ORDENA CORRER TRASLADO DE LA MEDIDA CAUTELAR
2016	02322	00	MARIANO ALFONSO AGUSTIN VALLEJO ROSERO	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES- COLPENSIONES	23/09/2016	1C+ 9T+ 2CD	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	SE ORDENA REMITIR A LOS JUZGADOS ADMON POR COMPETENCIA
2016	02337	00	JAIRO ALONSO PEÑA RODRIGUEZ	LA NACION-MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL-EJERCITO NACIONAL	23/09/2016	1C+ 4T+ 2CD	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	SE ORDENA REQUERIR AL EJÉRCITO NACIONAL PARA QUE APORTE CERTIFICACIÓN EN LA QUE CONSTE EL ÚLTIMO LUGAR DE PRESTACIÓN DE SERVICIO
2016	02355	00	DORIS FENEY RODRIGUEZ GUZMAN	NACION-RAMA JUDICIAL - CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA - DIRECCION EJECUTIVA DE ADMINISTRACION JUD	23/09/2016	1C+ 2C+ 1CD	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	SE ADMITE LA DEMANDA

26/09/2016



Fecha Es	stado:	26/	09/2016		Estado No		SUBSECCION	C Página: 4
Nu	Numero Expediente		Demandante /	Demandante / Demandado		Cuaderno	MAGISTRADO	ACTUACION
2016	02392	00	LINA ROSA LATORRE GARCIA	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES	23/09/2016	2C+ 4T+ 2CD	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	SE ORDENA CORRER TRASLADO DE LA MEDIDA CAUTELAR
2016	02392	00	LINA ROSA LATORRE GARCIA	PARAFISCALES DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	23/09/2016	2C+ 4T+ 1CD	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	SE ORDENA CORRER TRASLADO DE LA MEDIDA CAUTELAR
2016	02499	00	MARIA LUZ VILLAMIL TRIANA	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES- COLPENSIONES	23/09/2016	1C+ 1CD	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	SE ADMITE LA DEMANDA
2016	02527	00	CESAR ALBEIRO GUTIERREZ JIMENEZ	NACION MINISTERIO DE DEFENSA FUERZA AEREA COLOMBIANA	23/09/2016	1C+ 2T+ 1CD	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	SE ORDENA REMITIR EL EXPEDIENTE A LOS JUZGADOS ADMON
2016	03126	00	GERMAN HERNANDO RUSINQUE BARRANTES	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE AERONUATICA CIVIL - AEROCIVIL	23/09/2016	1C+ 3T+ 1CD	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	SE ORDENA REMITIR EL PROCESO A LOS JUZGADOS ADMON POR COMPETENCIA
2016	03865	00	CARMEN SONIA RUBIANO ORTIZ	LA NACION -MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL-FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	23/09/2016	1C+ 3T+ 1CD	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	SE ORDENA REMITIR EL PROCESO A LOS JUZGADOS ADMON POR COMPETENCIA
2016	04099	00	ALICIA CASTIBLANCO CADENA	NACION-MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL-FIDUPREVISORA S.A.	23/09/2016	1C+ 4T+ 1CD	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	SE REMITE EL PROCESO A LOS JUZGADOS ADMINISTRATIVOS POR COMPETENCIA
2016	04176	00	JOHN ELVIS CAMPOS MORENO	LA NACION MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL	23/09/2016	1C+ 4T+ 1CD	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	ORDENA DEVOLVER EL EXPEDIENTE AL JUZGADO DE ORRIGEN
2015	00612	00	ALBERTO VARELA HERRERA	NACION - UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE REHABILITACION Y MANTENIMIENTO VIAL DE LA ALCALDIA MAYOR	23/09/2016	2C	SAMUEL JOSÉ RAMÍREZ POVEDA	NO SE ACCEDE A LA SOLICITUD PRESENTADA Y SE FIJA FECHA PARA CELEBRAR AUDIENCIA INICIAL EL 12 OCTUBRE A LAS 11 AM SALA DE AUDIENCIAS 11

26/09/2016



Fecha Es	tado:	26/0	09/2016		Estado No		SUBSECCION	C Página: 5
Nui	Numero Expediente		Demandante /	Demandante / Fecha Demandado		ha Auto Cuaderno	MAGISTRADO	ACTUACION
2015	00688	00	FABIOLA CECILIA GONZALEZ DE PARDO	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	23/09/2016	2C	SAMUEL JOSÉ RAMÍREZ POVEDA	SE CELEBRARA AUDIENCIA INICIAL EL 12 DE OCTUBRE A LAS 10 AM EN LA SALA DE AUDIENCIAS 11
2015	02176	00	CARLOS DARIO GONZALEZ MATEUS	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	23/09/2016	2C	SAMUEL JOSÉ RAMÍREZ POVEDA	SE CELEBRARA AUDIENCIA INICIAL EL 12 DE OCTUBRE A LAS 9 AM EN LA SALA DE AUDIENCIAS 11
2015	05502	00	LA NACION CONGRESO DE LA REPUBLICA CAMARA DE REPRESENTANTES	ADELAIDA DEL CARMEN BACCA DE VALENCIA	23/09/2016	1	SAMUEL JOSÉ RAMÍREZ POVEDA	SE CONCEDE EL TERMINO DE 3 DIAS PARA QUE CUMPLA CON LA CARGA CORRESPONDIENTE

26/09/2016

